[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

[bookmark: _GoBack]от 21 февраля 2025 года                                                                                                        № 196

О награждении знаком «За доблестный труд во благо Вологды»

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 04 мая 2011 года № 2309 «О знаке «За доблестный труд во благо Вологды»
(с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить знаком «За доблестный труд во благо Вологды» работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр «Забота»:
1. За личный вклад в развитие культуры города Вологды, многолетний добросовестный и безупречный труд Кормушкину Ираиду Прокопьевну, руководителя кружка - вокального ансамбля «Поющие сердца».
2. За личный вклад в развитие физической культуры города Вологды, пропаганду здорового образа жизни и многолетний добросовестный труд Хохлову Галину Полиектовну, руководителя кружка.

Мэр города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев

image1.png